皖南医学院文件
校政〔2015〕20号

关于公布皖南医学院第一批学术和技术带头人及后备人选的通知
行政各处级部门、单位：
根据《皖南医学院学术和技术带头人及后备人选选拔与培养暂行办法》（校政〔2014〕81号）等文件精神，经个人申报、学院（附院、部）推荐、校学术委员会评议、院长办公会议审定，确定陈传俊、陈晓鹏、刘少峰、刘晓平、尉艳、谢海棠、徐宏光、周志明等8位同志为校第一批学术和技术带头人，确定文育锋、王存琴、王德国、叶明全、吕坤、孙淑萍、李曙、李先伟、李祥子、郑超、郑兰荣、金岳龙、钟树志、戚之琳、黄华平、韩 军16位同志为皖南医学院第一批学术和技术带头人后备人选。

特此通知。

皖南医学院

2015年1月28日

抄报：
抄送：

主办单位：人事处
2015年01月30日印发

印数：